
RESOLUCION N°: 
CM.vv. 

-rot. RE Dra. SILVIAG. CORREA 
SECTARIA GENERAL 

3cultad de Ciencias QuimiCaS - UNC 

CZr 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS 

República Argentina 

EXP-UNC: 0050260/2017 

VISTO: 
La Resolución H.C.D. N° 1539/17, mediante la cual se designa a 

los alumnos mencionados en sendos cargos de Ayudantes Alumnos del 
Departamento de Bioquímica Clínica de esta Facultad, con funciones de 
Practicantes en diversos servicios hospitalarios; 

CONSIDERANDO: 
A que se han producido errores administrativos involuntarios a fs. 

119, 120y 121; 
A lo aconsejado por la Comisión Enseñanza a fs. 126 y  por la 

Comisión de Vigilancia y Reglamento a fs. 127; 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO 
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 

RESUELVE: 

Artículo 1°.- Rectificar el Art. 1° de la Resolución H.C.D. N° 1539/17, en 
los siguientes ítems: 

. 	donde dice:... "39303481-LUZ Macarena..."; debe decir:.. "39303481- 
RUIZ Macarena.. 

donde dice:... "34898219-BUSTOS FIGUEROA, Gisela Andrea"; debe 
decir;.. .."3478721 8-BUSTOS FIGUEROA, Gisela Andrea"; 

. 	donde dice:... "39095327-NIEMIEC Maximiliano Nicolás"; debe decir... 
"38985326-NIEMIEC Maximiliano Nicolás".- 

Artículo 20.- Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la 
Universidad Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS EN CORDOBA, A 
LOS NUEVE DIAS DEL MES DE MARZO DE DOS MIL DIECIOCHO.- 

Prof. Dr. GUSTAVO A. CIIBABRANDO 
DECANO 

Facultad de Cienas Qijftpja. (iNC 


